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
Новую мягкую мебель недорого. 89506002872
Тумба с сидением для прихожей (имеется вместительный шкаф), компактная. "итальянский орех" хор. сост., договорная цена. 8-953-573-30-66 после 18
Диван-еврокнижку 4000р., угловой 4000р., чебурашку 3000р., книжку 2000р., кресла по 500р., кух.гарнитур 2000р., кух. угол и стол 2000р. и мн. др. 89506002872
Шкаф 2,5т.р., кух. уголок 4т.р., диван 4т.р. 89200207690 после 17

Куплю
Диван, 2-х сп. кровать, еврокнижку. 89200207690 после 17

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидки. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Комната в г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 23кв.м, 3/5 эт., пр.Каменноостровский, д.64, 1600т.р. Собственник. 8-910-795-18-69
[bookmark: _GoBack]1к.кв. в пос. САТИС, собственник. 8-910-871-09-88
1к.кв. г.НИЖНИЙ НОВГОРОД, Пушкина 29А, большая, в пяти минутах ходьбы от университета им. Лобачевского, 44,4кв.м, кухня-студия. 8-920-041-45-10
2эт. бревенчатый новый дом 9,5х8,5м, 30 соток земли, газ, с. ГЛУХОВО, 6млн.р., торг. 8-905-666-77-23
Дом в п.САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, Молодежная. 89087339026
4к.кв. г.НИЖНИЙ НОВГОРОД, брежневка, 200м от метро "Канавинская", эт., жилая п. 47кв.м, общ. 65кв.м. 8-996-019-68-37 с 10 до 19
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. ИТЯКОВО с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под ИЖС, 9 соток с.АЛАМАСОВО (напротив пруда) и земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.Аламасово (напротив пруда). 8-904-925-50-88
1к.кв. г.НИЖНИЙ НОВГОРОД, Пушкина 29А, большая, в пяти минутах ходьбы от университета им. Лобачевского, 44,4кв.м, кухня-студия. 8-920-041-45-10
1к.кв. п.САТИС, Дивеевского р-на, 41,7кв.м, 2 эт., 1500т.р., возможен торг. 8-987-740-68-66
4к.кв. брежневка в Нижнем Новгороде, 200м от метро "Канавинская", эт., жилая п. 47кв.м, общ. 65кв.м. 8-996-019-68-37 с 10 до 19
2эт. бревенчатый новый дом 9,5х8,5м, 30 соток земли, газ, с.ГЛУХОВО, 6млн.р., торг. 8-905-666-77-23
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. ИТЯКОВО с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Дом в п.САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, Молодежная. 89087339026


Саров
Комнату,1-2-3к.кв. в любом р-не от собственника. 8-950-353-16-26, 3-16-26
Комната в 2к.кв. по Ленина, 17 метров, 1 сосед - женщина без в/п. Возможен обмен на Вашу недвижимость. 31887, 8-9049187383 
Комната в 2к.кв. Силкина 10, площадь комнаты 18м, в собственности 30/48 долей, с ремонтом, 1200р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
Комната в 4к.кв. по Казамазова, 10кв.м. В квартире живет один сосед. Ключи передадим в день сделки. Оформление у нотариуса договором купли-продажи. Цена:630!!! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. 21 мкрн без отделки, по ул.Володарского за пенсионным фондом, 38/16/9кв.м, 1/5 этаж, есть погреб, 2550т.р. 31887, 8-9049187383
1к.кв. Ак.Негина 18, 4/5эт., (застройщик ФСР), под чистовую отделку (стяжка, отштукатурена, электрика), 41/18/12, лоджия, окна во двор, чистая продажа. Хороший благоустроенный двор, 2750т.р. 3-73-20, 8-908-762-03-20
1к.кв. Ак.Харитона, 30,3/18/6кв.м, жилое состояние, санузел раздельный, окна выходят во двор. 89960014560, 89524615202 (только для СМС) 
1к.кв. Александровича 24, 1 эт., 33/18/6; 1950т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Березовая  12, 37кв.м. Ремонт. С/у в кафеле. Потолки 3м. Есть большая лоджия. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Бессарабенко 4а, от собственника. 8-920-034-98-77 Дмитрий
1к.кв. Бессарабенко д.12, 5/5 эт., 33м2, 1950т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», средний этаж, жилое состояние. 89049261233
1к.кв. Бессарабенко, 18кв.м, вдова с ремонтом. +79535683534
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 30кв.м, 4/9 этаж, косметический ремонт, 1550!!! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. в новом районе, 3/5, хороший ремонт или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
1к.кв. в старом районе, средний этаж, ремонт или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
1к.кв. Зернова 15 (застройщик ФСР), 1/5эт., 40/18/12, ремонт, лоджия с погребом, окна выходят на аллею, чистая продажа, 3000т.р. 3-73-20, 8-908-762-03-20
1к.кв. Зернова 39, общая площадь 51м, с/у совм. в кафеле, кладовка, остается итальянский кухонный гарнитур с техникой, холодильник, стиральная машина, мебель. Цена 2700р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 68, 36/18/9, ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, потолки натяжные. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. К.Маркса, 3 этаж, 31кв.м, балкон, отличное состояние. 89040430311 
1к.кв. коридорного типа 3/9 хороший ремонт или меняю на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
1к.кв. Кубышева, 32,6/18/6,5кв.м, большая кладовка, хорошее состояние, санузел в плитке, новые деревянные окна, счетчики. Более 3 лет в собственности. 89960014560, 89524615202 (только для СМС) 
1к.кв. Куйбышева 20, 4/4 этаж, 30кв.м. Косметический ремонт, 1700! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. Курчатова 11, 4/5эт., от собственника, балкон, 2,4млн.р., без посредников. 6-27-19 после 18, 8-910-387-04-59
1к.кв. Курчатова 4/2, 3/9 этаж, 36/16/9кв.м. Хороший ремонт, остаются шкафы, кухонный гарнитур. 31887, 8-9049187383 
1к.кв. Курчатова д.6/1, 2 эт. 37671, 89087620671
1к.кв. Курчатова, 36кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть лоджия. Остается кухня и встроенный шкаф купе. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Ленина, хрущевка, 1850т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. Лесная 30/1, 36,3/18/10, лоджия с кухни, ремонт. Цена 3150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Менделеева, 5/5 этаж, мансарда, 50кв.м, косметический ремонт, возможен обмен на 3к.кв. 2500т.р., торг! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. Московская 22/1, 6эт., с ремонтом. 3-11-51, 89087331151
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, 3/9 этаж, ремонт (с/у-плитка, пластиковые стеклопакеты. 2250!!! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. Московская 24/2, коридорного типа, 2200т.р. 8-909-936-92-86
1к.кв. Музрукова 17, 33кв.м, средний этаж. Обычное состояние. Есть балкон. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Музрукова 33, 7/12 этаж, 35/18/9кв.м. Хороший ремонт (с/у-плитка, пластиковые стеклопакеты, натяжные потолки, 2550! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. Музрукова 37, 5 этаж, 43,3/18/10кв.м, с/у раздельный, отличное состояние. 89040430311 
1к.кв. Музрукова, д. 37, 4 этаж, 39,9/18,2/9,6кв.м, хороший ремонт. 89040430311 
1к.кв. Музрукова, д. 37, 5 этаж, 43,3/18/10кв.м, с/у раздельный, отличное состояние. 89040430311 
1к.кв. Музрукова, д.18, 1/5 эт., капит. ремонт. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Негина 24, 3/5 этаж, 40кв.м, полный ремонт. Остается кухонный гарнитур, 3100!!! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. П.Морозова 10, 40кв.м, сред. Этаж, кухня 12м. Отличный ремонт, ламинат, натяж.потолки, межк.двери, с/у в кафеле. Имеется кладовка. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур. Чистая продажа. Более 3х лет в собственности. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. П.Морозова, 4/5 этаж, 40кв.м, кухня 12кв.м, комната 18кв.м, ремонт, цена: 3150! 31887, 8-9049187383
1к.кв. пер. Северный, средний этаж, 36кв.м, хорошее состояние, санузел раздельный, в плитке. Более 3 лет в собственности. 89960014560, 89524615202 (только для СМС) 
1к.кв. Пионерская 21, 2эт., после хорошего ремонта, поменяно все что можно и нельзя. 7-60-59, 8-915-948-42-69, 8-987-750-81-70
1к.кв. Раменская 3/3, 34/14/8, лоджия, без отделки. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Раменская, средний этаж, 43/18/12кв.м, с/у раздельный, хорошее состояние, лоджия – 15кв.м. 89040430311 
1к.кв. Раменская, средний этаж, студия 25,5кв.м, под отделку. 89040430311 
1к.кв. с хорошим ремонтом, собственник. 8-910-871-09-88
1к.кв. Семашко 8, 28/13/8, жилое состояние. Цена 1750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко, 26кв.м, коридорка, ср. этаж. +79535683534
1к.кв. Семашко, 30кв.м, хорошее жилое состояние. 89527714770
1к.кв. Семашко, 36/18/9, отличное состояние, срочная чистая продажа. 89092912000
1к.кв. Силкина 2, 3/12, 36/18/9, лоджия 6м, тёплая, хорошие, тихие соседи. От собственника, риэлторов не беспокоить! 2300т.р., без торга. Квартира пустая, под ремонт. Юго-запад сторона, светлая, красивый вид. 8-920-042-36-65

1к.кв. Силкина 4а, 32/18/6, хорошее состояние, косметический ремонт. Цена 1750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Сосина, «сталинка», 36кв.м, отличное состояние. 89040430311 
1к.кв. улучшенной планировке, средний этаж, хор. сост., 2950т.р. или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
1к.кв. Харитона 16, 33/18/6, капитальный ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, натяжные потолки, отличное состояние, окна во двор. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Юности 12, 28/13/8, жилое состояние. Цена 1650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Юности 8, 36кв.м, средний этаж. Обычное состояние. Имеется кладовка. Есть балкон. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Юности, 3эт., без ремонта. 89535683534
1к.кв. Юности, средний этаж, хорошее состояние, недорого. 89049261233
1к.кв., 36кв.м, брежневка, в хор. сост., 4эт., от собственник. 5-26-13, 8-920-047-09-31
1к.кв. улучшенной планировки, 41кв.м, от собственника. 8-920-293-16-69

2к.кв. Курчатова 25, 2эт., 49кв.м, кос. ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Ак.Харитона, 2/4, 43кв.м, балкон, окна во двор, косметический ремонт. 89092912000
2к.кв. Александровича 34, 40/16/10/6, без ремонта. Прописка лицей №15. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Александровича 41, 43,9/16/10/7, балкон застеклен, комнаты раздельные, ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые. Прописка лицей №15. Цена 3350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Александровича, 2 этаж, 40кв.м, пластиковые окна, обычное состояние. 89092912000
2к.кв. Александровича, 43кв.м, отличное состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур с техникой, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311 
2к.кв. Бессарабенко д.14, 4/5, лоджия, 3050т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. в старом р-не, ср. эт. недорого, срочно, возможен обмен на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
2к.кв. Гоголя 22, 55кв.м, 10/10эт., хороший ремонт. 8-950-610-64-47
2к.кв. Гоголя 24, 3/9 этаж, 60кв.м, кухня 11кв.м, косметический ремонт, чистая продажа, 4850!!! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Гоголя д.24, 5/10 эт., хороший ремонт, 60кв.м, утепленная лоджия, кух. гарнитур + техника, 4800т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 59кв.м, хороший ремонт. Цена снижена. 89092912000
2к.кв. Давиденко д.14, 2/14, 3500т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Духова, «сталинка», 60кв.м, 2 этаж, жилое состояние. 89040430311 
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311 
2к.кв. Казамазова 7, 1/5 этаж, 50кв.м, кухня 8кв.м, лоджия 4кв.м, обычное жилое состояние, 3100!!! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Казамазова 7, 4/5эт., 49,5кв.м, 16/14/7,5, лоджия 6м, ремонт, восток, запад. 2-42-91, 8-960-186-86-35
2к.кв. Казамазова 8, 5/12 этаж, 50кв.м, лоджия 6м, косметический ремонт (с/у-плитка, пластиковые стеклопакеты), 3450!!! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Казамазова 9, 51/18/12/8, две лоджии на разные стороны 3м и 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Казамазова, 4эт., с ремонтом. 89535683534
2к.кв. Куйбышева д.12, 2/4 эт., балкон 2350т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Куйбышева д.28, 4/4, 2250т.р., торг. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Куйбышева, 4/4 этаж, 42кв.м, комнаты разделены, косметический ремонт, 2200! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Куйбышева, 43кв.м, хорошее жилое состояние. 89527714770
2к.кв. Куйбышева, хрущевка, 3эт., балкон, окна во двор. Без ремонта. 2600т.р. 8-908-762-03-20

2к.кв. Курчатова 24, 7/9, 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт, 3200!!! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Курчатова 7, 50кв.м (распашонка). Обычное состояние. Одна комната ремонт. С/у раздельный. Есть 6м лоджия. Недорого. 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Курчатова 8/2, 50м, средний этаж. Хорошее состояние. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия. Недорого. 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Курчатова, 48,1кв.м, лоджия, косметический ремонт. 89040430311 
2к.кв. Курчатова, 54/28/8кв.м, лоджия, хорошее состояние, санузел-ремонт, натяжные потолки, пластик. окна. 89040430311 
2к.кв. Ленина 35, 56,3/20/13,5/8,5, с/у в кафеле, заменены трубы, заменены двери, окна пластиковые, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 47А, 4/5, 50кв.м, теплая, тихая, с видом на лес. От собственника. 8-910-877-10-47, 7-48-70, 3-94-00
2к.кв. Ленина 55, 40/16/10/6, с/у совм. в кафеле, окна во двор, хорошее состояние. Цена 2400р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 60, 4/4эт., 50кв.м, 2500т.р., торг. 7-30-07 после 17
2к.кв. Ленина д. 34, ¾ эт., полный ремонт, 2700т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Мира 5, 60/18/14/11, окна пластиковые, косметический ремонт. Цена 3350р., торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Московская 37, 9эт., 54,6/16,4/11,4/9,7, потолки 2,7, лоджия 6м, собственник. 8-903-846-82-85
2к.кв. Московская 8, 46,6/16,5/12/7,5, лоджия 3м застеклена, окна пластиковые, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская, 3/9, хор. ремонт или меняю на 1к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
2к.кв. Музрукова 27, 48кв.м, средний этаж. Обычное состояние. Без ремонта. С/у раздельный. Есть застекленная 6м лоджия. Просто продажа . 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Музрукова 29/9, 49кв.м, сост. жилое, от собственника. 3-36-82 после 18.
2к.кв. Музрукова 37/4, 51кв.м, средний этаж. 3м потолки. Отличный ремонт. С/у  раздельный в кафеле. Есть лоджия. Окна не на дорогу. Недорого. 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Музрукова д.22, 6/9 эт., 3300т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Негина 14, 2/5 этаж, 56кв.м, 2 лоджии, с/у- мозаичная плитка, пластиковые стеклопакеты, ламинат, натяжные потолки, остается кухонный гарнитур с техникой, 4850! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. П.Морозова 8, 60/17,3/12,4/12,7, евроремонт, окна на разные стороны, с/у в кафеле, лоджия. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Пионерская 17, 40/16/10/6, комнаты раздельные, натяжные потолки, новый линолеум, хорошее состояние. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. пр.Ленина 50, 1 эт., 48,8кв.м. 8-920-041-45-10
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 60,5/32/8кв.м, окна во двор, хороший ремонт, замена труб и сантехники, новая проводка, счетчики, капитальный ремонт дома. 89040430311 
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 60кв.м, 2 балкона, хорошее состояние. 89527714770
2к.кв. пр.Ленина, 43кв.м, жилое состояние. 89092912000
2к.кв. Раменская 13/3, 4750 т.р., 4/9 эт., 63кв.м. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Раменская, 4/9, 49,2/27/9кв.м, лоджия, раздельный санузел, хороший ремонт, остается кухонный гарнитур. 89040430311 
2к.кв. Раменская, 60кв.м, евроремонт, остается встроенная мебель с техникой, 4650! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Садовая 70, 2/5 этаж, дом с лифтом, 75кв.м, хороший ремонт, остается кухонный гарнитур с техникой, шкаф в коридоре, мебель в ванной, 5800!!! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Садовая 72, 64/16/20/15, две лоджии, с/у в кафеле, ванна и душевая кабина, натяжные потолки, ламинат. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Садовая, 2/5, 53кв.м, свободная планировка, без ремонта. 89040430311 
2к.кв. Садовая, 73.3кв.м, кухня 14.3м, 1эт. 8-920-003-67-28
2к.кв. Силкина 10, 5эт., жилое состояние. 89535683534
2к.кв. Силкина 12, 1/5 этаж, 48кв.м, кухня 8кв.м, комнаты на разные стороны, лоджия, требуется ремонт, 3000т.р. 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Силкина 46, 2/9 этаж, 48/18/12/8,5кв.м, лоджия 6кв.м, перепланировка, полный ремонт под ключ (пластиковые стеклопакеты, натяжные потолки, с/у-плитка. 3850 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Силкина 7, 43/16/10/6, комнаты раздельные, окна пластиковые, жилое состояние. Цена 2500р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина д. 3, 5/5 эт., 50м2. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Силкина д.26, 3/5, 49м2. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина четная сторона, средний этаж, 50кв.м, лоджия 6м, застекленная или меняю на 3к.кв. в старом р-не. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
2к.кв. Советская 16, 9эт., без ремонта. 89535683534
2к.кв. Советская, 48кв.м, хорошее состояние, больше 3 лет в собственности. 89092912000
2к.кв. Советская, д.16,1/9 эт., 3100т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. улучшенной планировки, средний этаж, хороший р-н, хорошим ремонтом, недорого или меняю на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
2к.кв. Ушакова, 56,8/17,4/14/6,9кв.м, 2/3 этаж, жилое состояние, санузел раздельный, пластиковые окна выходят во двор. 89960014560, 89524615202 (только для СМС) 
2к.кв. Фрунзе, сталинка, 1/3эт., 60.2/36.7/6.2, потолки 3м, санузел раздельный, окна во двор пластик. Двор спокойный, зеленый. Квартира светлая, очень теплая, сост. нормальное, большой коридор, три ниши, шкаф. От собственника. Рассмотрим вариант обмена на 3к.кв., 1-2 эт. стар. р-он. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Харитона 15, 1/5 этаж, 50кв.м, комнаты раздельно. Требуется ремонт, 2300! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Харитона 21, 45/16/10/8, косметический ремонт. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Шверника 23, 9/9 этаж, 45кв.м, есть балкон, комнаты и с/у- раздельно, жилое состояние, 2300! 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Шверника 3, 63/20/17/10, ремонт, заменены трубы, сантехника, окна пластиковые, дом после кап. ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника, 60кв.м, балкон, отличный ремонт. 89049261233
2к.кв. Шевченко, сталинка, 1эт., с ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Юности, 50кв.м, средний этаж, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89049261233
2к.кв. Юности, средний этаж, 50кв.м, лоджия, косметический ремонт. 89040430311 
3к.кв. Ак.Харитона, 62кв.м, средний этаж, квартира с хорошим ремонтом, санузел раздельный, балкон застеклен. 89527714770
3к.кв. Ак.Харитона, 64кв.м, квартира в хорошем жилом состоянии. 89092912000
3к.кв. Александровича, «хрущевка», 55кв.м, все комнаты раздельные, хорошее жилое состояние. 89527714770
3к.кв. Березовая, 2эт., 82кв.м, с ремонтом. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Бессарабенко, 4/5, 63м.кв., 2балкона,  хороший ремонт, встроенная мебель или меняю на 2к.кв. 37-847, 89087620611, 37-611, 89506200658
3к.кв. Гагарина, 76м2,1/2 эт., кухня-10 м2. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Гагарина, 82 кв.м, жилое состояние. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Герцена 18, 60кв.м, лоджия 6кв.м, 5/5 этаж, полный евроремонт (с/у-плитка, пластиковые стеклопакеты, натяжные потолки), 4150!!! Возможен обмен на 2к.кв. в этом же районе 1-3 этаж. 31887, 89049187383 
3к.кв. Герцена 4/5, 60кв.м, лоджия 6м, хорошее состояние или меняю на 2к.кв. в этом районе. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
3к.кв. Гоголя 4, 62,6/37,8/7,6, с/у в кафеле, окна пластиковые, заменены двери, натяжные потолки, остается кухонный гарнитур. Цена 4250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
3к.кв. Гоголя д.4, 2/9 эт., 3850т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Дзержинского, все ком. изолированные, кухня 8,8м.кв., 76кв.м, 3800т.р. старый фонд или меняю на 1к.кв. 37-847, 89087620611, 37-611, 89506200658
3к.кв. К.Маркса, ¾ эт., 2 балкона, прописка к лицею №15, 3000т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Курчатова 18, 60/38/8, жилое состояние. Цена 4050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
3к.кв. Курчатова д.32, 5/9 эт., отл. ремонт. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Курчатова д.8/2, хор. сост., ремонт, 62кв.м, чистая продажа, 2/9 эт., 4800т.р. 37541, 89087620541, 37671
3к.кв. Курчатова, 4эт., с ремонтом. 89535683534
3к.кв. Курчатова, 65кв.м, 5/9 этаж, косметический ремонт, ц.3850!!!! Чистая продажа. 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Ленина 3, 3/4, 72/19/18/14/10, окна на разные стороны, без ремонта. Цена 3600р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель. Цена 3100р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина, сталинка, 3/4 этаж, 75кв.м, комнаты все раздельно, кухня 9кв.м, требует капремонта, 3600т.р. 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Ленина, сталинка, 98кв.м, комнаты: 23/21/18кв.м, кухня 10кв.м, косметический ремонт. Возможен обмен на 1к.кв., рассмотрим различные варианты, 4500!!! 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Лесная, 1/5 этаж, 85кв.м, хороший ремонт, большая кухня-гостиная, остается кухонный гарнитур и шкафы, 6750т.р., торг уместен. Возможен обмен на 2,3,4к.кв. в новом районе. 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Маяковского д.13, 3/5 эт., 4150т.р., хор. сост. 37671, 89087620541
3к.кв. Маяковского, д. 13, 5/5, 4050т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Московская 29, 8/9 этаж, 60кв.м, ремонт: с/у-плитка, пластиковые стеклопакеты, 4150!!! 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Музрукова 21, 1/9 этаж, 60кв.м, полный ремонт (пластиковые стеклопакеты, с/у-плитка и т.д.), остается встроенный шкаф в коридоре, 3900т.р., торг уместен. Рассмотрим обмен на меньшую площадь. 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Музрукова 21, 60/38/8, хорошее состояние, с/у в кафеле, новый линолеум, заменены двери, линолеум. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Музрукова 25, 60кв.м, средний этаж. Хорошее состояние. C/у раздельный в кафеле. Есть 2 огромные лоджии как веранда. Недорого. 31-740, +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Некрасова, 7эт., 62кв.м, с ремонтом. 89535683534
3к.кв. новый район, 60кв.м, стандартная планировка, недорого. 89049261233
3к.кв. Пионерская 15, 55/12/10/21/6, балкон застеклен, окна пластиковые, натяжные потолки. Цена 3250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Пионерская, «хрущевка», 55кв.м, квартира свободна. 89092912000
3к.кв. по ул. Менеделеева, 1/5эт., 100кв.м, б/о, свободная планировка, отдельный вход. 8-908-733-90-26
3к.кв. пр.Ленина, 71/18,2/13,4/13,8/6,6кв.м, 2/4 этаж, жилое состояние, остается шкаф-стенли. 89960014560, 89524615202(только для СМС) 
3к.кв. Радищева 15, 60/38/8, два балкона, жилое состояние. Цена 4250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Раменская 3, 70/16,4/14,8/11,8/11,2 отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина д. 2Б, 1/5 эт., 64кв.м, ремонт, 3850т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Силкина д.10, 9/9 эт., хор. сост., 3650т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. улучшенной планировки, 80м.кв, кухня 13м.кв, средний этаж, недорого, срочно или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847, 89506200658
3к.кв. Ушакова д.8, 71м2, 4/4 эт., балкон, 3500т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Ушакова, 69кв.м, 3800т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Харитона, 5/9 эт. 89087620671, 37671
3к.кв. Чапаева 2, (сталинка), 73кв.м. Кухня 9кв.м. Обычное жилое состояние. Чистенькая. В одной комнате косметич. ремонт. С/у раздельный. Спокойный тихий и элитный район.  31-740, +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Шверника 12, 71/16/16/18/8, евроремонт, заменено всё: проводка, трубы, сантехника, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, новый линолеум, потолки натяжные, комнаты раздельные, балкон застеклен. Цена 6050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
3к.кв. Шверника 15В, 5/9, 59м2, 3350т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 25, 68,3/20/20/14/7, с/у раздельный, балкон застеклен, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника д.27, 3/5, частично ремонт, 3450т.р., торг. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Шевченко 20, 70/14/15/14/8, с/у в кафеле, заменены трубы и проводка, два балкона, остается кухня «Мария». 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Юности 5, 1/9 этаж, 60кв.м, 2 лоджии, обычное состояние, 3750!!! 31887, 8-9049187383
3к.кв. Юности, 60кв.м, 1 этаж, 2-е лоджии, погреб, жилое состояние. 89960014560, 89524615202(только для СМС) 
4к.кв. Гоголя 6, 78кв.мкв.м, средний этаж. Обычное состояние. Окна пластик. С/у раздельный. Есть большая 6 лоджия. Большой удобный тамбур, ц.4550. 31-740, +79043919003, 3-24-00
4к.кв. Дзержинского 11, 2 эт 98кв. м. 23/20/13/14 кухня 10, 6000 т.р. 31237, 89087620671, 37671
4к.кв. Московская 21, 99/20/18/12/12/11,5 лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина 16, 77,5/9/12/14/18/7,1, лоджия 6м, жилое состояние, в собственности более пяти лет. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина д.2а, 74кв.м, обычное состояние, недорого. 89049261233
4к.кв. Силкина, средний этаж, 6м лоджия, ремонт, или меняю на 2к.кв. 37-847, 89087620611. 37-611, 89506200658
Гараж ГСК №3 блок 1 (1 интернат), удлинен, оштукатурен, утеплен, свет, яма, широкий сквозной проезд, очень близко от МКР по Садовой. 8-902-300-28-30
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